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Beyond Sailing

Die Pointer Serie ermdglicht gréBtmoégliche Segelfreude fir die ganze Familie.

Der stilvolle Entwurf vereint herausragende Segeleigenschaften mit einfacher Bedienung
und Komfort. Die Pointer vereint alle Anforderungen, die ein moderner Segler

hat. Komfortabel und elegant mit einem grossen segelrevier

Specification

Kategorie

Designer

Material

Lénge Uber alles
Rumpflange
Rumpfstrahl

Tiefgang

Gewicht
Frischwassertank
Treibstofftank Kapazitat
Maximale Motorleistung
CE-Zertifizierung
Maximale Geschwindigkeit
Reisegeschwindigkeit
Motorreichweite

Genoa

Materiaal

Léange

Sailing yachts
Van de Stadt Design
Steel

7,7m

7m

2,5m

1,1m

1.500kg

50l

40l

10hp

b

8kt

10,8kt
37miles
Genoa
Stehlen

<10

Jachtwerf Heeg

It Batlan 14
8621 DV Heeg
The Netherlands

Contact

Phone +31 515442237
Fax
info@jachtwerf-heeqg.nl

http://www.jachtwerf-heeg.nl
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